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Tausta 
Koha-Suomi Oy on kuntien omistama osakeyhtiö, joka keskittyy Koha-
kirjastojärjestelmän ylläpitoon ja kehitykseen. Yhtiön kautta kunnat 
ylläpitävät ja kehittävät Koha- kirjastojärjestelmää yhteistyössä. Yritys toimii 
non-profit periaatteella, eli sen tavoitteena ei ole tuottaa taloudellista voittoa. 
Yritys tekee tiivistä yhteistyötä omistajakuntien kirjastojen kanssa ja on 
aktiivinen toimija kansainvälisessä Koha-yhteisössä. Koha-Suomi Oy 
edistää toimintakulttuurillaan avoimuutta ja yhteisöllisyyttä. 
 
Koha-Suomi Oy on antanut vuonna 2023 hallitukselle tehtäväksi valmistella 
osakassopimuksen muutosta siten, että osakas voi halutessaan 
yksipuolisesti luopua osakkuudestaan. Yhtiökokouksessa 16.6.2025 
yhtiökokous päätti, että osakassopimus lähetetään kaikille 
osakassopimusosapuolille hyväksyttäväksi.  
 
Yhtiökokouksen 16.6.2025 jälkeen Koha-Suomi Oy:n hallitus on seurannut 
hankintalain muutoksen etenemistä ja tulevia linjauksia. Tämänhetkisen 
tiedon mukaan Koha-Suomi Oy voisi edelleen jatkaa kaikkien omistajiensa 
In-house-yhtiönä. 
 
Osakassopimuksen lisäys 
”3.2. Osakkuudesta irtautuminen 
Yhtiön Osakkeiden luovuttaminen on mahdollista vain Yhtiön hallituksen 
hyväksymälle luovutuksensaajalle. Mikäli Osakkeenomistaja haluaa luopua 
osakkuudestaan, on Osakkeenomistajan ilmoitettava asiasta Yhtiön 
hallitukselle ja tarjottava kirjallisesti omistamiaan Yhtiön osakkeita Yhtiön ja 
muiden Osakkeenomistajien lunastettavaksi. Lunastushinta on osakkaan 
osakkeesta maksama merkintähinta. 
 
Yhtiön omien Osakkeiden hankkimisesta päätetään yhtiökokouksessa 
osakeyhtiölakia noudattaen. 
 
Mikäli Yhtiö tai kukaan muu Osakkeenomistaja ei halua lunastaa 
Osakkeenomistajan osakkeita, voi Osakkeenomistaja ilmoittaa luopuvansa 
Yhtiön osakkuudesta ja siten vapautua maksuvelvoitteistaan. 
Maksuvelvoitteista vapautuu 18 kuukauden kuluttua luopumisilmoituksesta. 
Osakkeenomistajan on tällöin luovutettava omistamansa osakkeet 
vastikkeetta Yhtiölle maksuvelvollisuuden päättyessä.” 
 
Voimassa olevan osakassopimuksen mukaisesti muutokset 
osakassopimukseen on tehtävä kirjallisena ja kaikkien osakkaiden 
yksimielisellä päätöksellä. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointia ei ole tarpeen tehdä, koska kyseessä on 
tiedoksi merkittävä asia. 

 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää esittää liitteenä olevan osakassopimuksen 
päivityksen hyväksymistä kunnanvaltuustolle. 



 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
 

 
Kunnanvaltuusto 23.03.2026 § 13   
119/12.03.02/2026   
 

 
Päätösehdotus 

Kunnanvaltuusto päättää hyväksyä Koha-Suomi Oy:n osakassopimuksen 
päivityksen. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
 


